TUBO NEGRO CED.40 DIAM(13)1-1/4"

441.11 441.11PZA

4.0000 RED-D1/2
REDONDO(07)DIAMETRO 1/2"

123.18 492.72PZA

4.0000 PTR-200X200B
PTR. 2" x 2" BLANCO

539.61 2,158.46PZA

1.0000 PTR-400X200B
PTR. 4" x 2" BLANCO

936.52 936.52PZA

Total

I.V.A.

Subtotal 5,948.55

SEIS MIL NOVECIENTOS PESOS 32/100 M.N.

6,900.32

951.77

"SALIDA LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN 

www.aceco.com.mx

www.aceco.com.mx

Núm.C.S.D.:

"Este docto. es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

FyQkIB3ssnYRMdJO837v7zarh+b6Rxax9eXSvYcIK/brXM9sWstxslJCkSB